
 

MINISTERSTVO VNÍTRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

MVCRX07LD5NG
prvotní identifikátor

Odbor komunikace
Nad Stolou 3
170 34 Praha7

Č.j. MV-189110-2/TP-2023

Praha 13. listopadu 2023
Počet listů: 1

Žádost o poskytnutí informací - sdělení

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 9. 11. 2023 Vaší žádost dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
ve které jste požádal o poskytnutí informací v následujícím znění:

„1) Můžete miposkytnout všechny dokumenty týkajících se Činy a/nebo Tchajwanu,
které vám byly v posledních 6 měsících zaslány z Úřadu vlády.“

K Vašemu dotazu uvádíme následující:

V elektronické spisové službě Ministerstva vnitra není za posledních 6 měsíců (od
1. 6. do 13. 11. 2023) evidován žádný dokument týkající se Číny nebo Tchajwanu,
který by byl zaslán Úřadem vlády České republiky.

Mgr. Miroslav Jašurek
ředitel odboru komunikace
vz. JUDr. Jaroslav Saveljev

Wřizuje: JUDr, Petr Hanzl
e-mail: posta©$mvor.cz

 


